
 

Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования 

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«12» августа 2024г.                Ставрополь                       № 01-10-01/12 

 

 

О зачислении в контингент колледжа лиц,  

рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России 

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в 

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный 

год, Уставом колледжа, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму 

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

ЛД2/9о-24-11 
1.  Александрова Полина Алексеевна 5,0000 

2.  Алиев Тимур Рустамович 4,0000 

3.  Алиева Элина Эхтибаровна 4,5500 



4.  Алифанова Анастасия Денисовна 4,8420 

5.  Андреев Иван Викторович 3,5000 

6.  Андрейченко София Андреевна 4,1580 

7.  Аникеева Ангелина Дмитриевна 3,6500 

8.  Арканников Олег Станиславович 3,6670 

9.  Асмолова Дарья Геннадьевна 4,6320 

10.  Бабенко Виктория Евгеньевна 4,8420 

11.  Бакшевникова Эвелина Михайловна 3,7890 

12.  Борозна Захар Сергеевич 3,8950 

13.  Бутенко Виктория Игоревна 3,7000 

14.  Васильева Альбина Евгеньевна 4,3810 

15.  Войтенко Виктория Константиновна 3,9410 

16.  Воскобойникова Румиля Александровна 3,5880 

17.  Галка Владислав Игоревич 4,1880 

18.  Глотова Софья Евгеньевна 3,9470 

19.  Грибанов Егор Алекасандрович 3,5000 

20.  Григорьева Анастасия Олеговна 4,4120 

21.  Давтян Рубен Арамович 3,8130 

22.  Дитюк Елизавета Романовна 4,2630 

23.  Екименко Варвара Александровна 4,1110 

24.  Жашуева Кира Романовна 3,9000 

25.  Золотцева Арина Сергеевна 4,0000 

26.  Зубкова Кристина Ивановна 4,2350 

27.  Иванченко Ирина Андреевна 4,6470 

28.  Иващенко Виолетта Артуровна 4,2000 

29.  Идрисов Илисхан Алиханович 3,3750 

30.  Куличкина Дарья Андреевна 4,5260 

ЛД2/9о-24-12 
31.  Иосифович Юлия Николаевна 3,8500 

32.  Карабут Анжелика Романовна 5,0000 

33.  Кашпаров Даниил Денисович 4,1580 

34.  Козакова Ангелина Николаевна 4,2000 

35.  Константинова Виктория Евгеньевна 4,1500 

36.  Крисенко Дарья Александровна 4,5500 

37.  Лапко Дарья Дмитриевна 4,2110 

38.  Лузина Ангелина Петровна 3,8500 

39.  Махова Арина Зауровна 4,0000 

40.  Мацнева Арина Руслановна 4,2000 

41.  Мельник Мария Игоревна 4,7370 

42.  Муталимов Исрапил Зайнудинович 3,6110 

43.  Надирова Ангита Насими Кызы 3,5260 

44.  Нерезова Кира Денисовна 3,8750 

45.  Нуралиева Лейла Назимовна 3,9000 

46.  Пантилеева Мария Игоревна 4,1500 

47.  Платунова Кира Денисовна 4,0500 

48.  Поплавский Максим Андреевич 3,8500 

49.  Попова Анастасия Витальевна 4,3130 

50.  Простомолотов Тимофей Владимирович 4,3000 

51.  Ромащук Евгений Викторович 3,7220 

52.  Савин Александр Сергеевич 4,1760 

53.  Саидов Мурад Саидович 3,3500 

54.  Саушкина Александра Николаевна 4,6670 

55.  Селивестрова Светлана Александровна 3,8130 

56.  Сердюкова Милана Дмитриевна 4,2630 

57.  Скорякова Виктория Игоревна 4,2730 

58.  Соколовский Альберт Казбекович 3,5560 

59.  Степанова София Сергеевна 3,7890 

60.  Сувоенко Анастасия Александровна 3,8420 

ЛД2/9о-24-13 
61.  Тихомирова Елизавета Андреевна 3,3500 

62.  Ткаченко Ева Романовна 4,0630 



63.  Умаров Умар Асланович 3,1670 

64.  Фаст София Александровна 4,6670 

65.  Федосеева Мария Ефимовна 4,0500 

66.  Фотин Дмитрий Андреевич 5,0000 

67.  Чабан Ирина Андреевна 4,4550 

68.  Шейко Александр Александрович 4,4500 

69.  Юрченко Денис Геннадьевич 3,8130 

70.  Яковенко Анастасия Андреевна 4,4210 

71.  Янбаева Загира Расуловна 4,7890 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму 

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

ЛД2/11о-24-1 
1.  Асмоловская Екатерина Сергеевна 4,1250 

2.  Беляева Ульяна Михайловна 4,2630 

3.  Бережной Максим Евгеньевич 4,8670 

4.  Виситов Ислам Магомедович 4,1760 

5.  Рассанова Алла Ильинична 4,7140 

6.  Шведов Ярослав Александрович 3,8750 

7.  Шипицова Алёна Александровна 4,8240 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения на базе основного общего образования 

по договорам об оказании платных образовательных услуг:  

СД2/9о-24-11 
1.  Абдулмуслимова Аминат Шамилевна 3,5790 

2.  Абрамян Ануш Суреновна 3,5260 

3.  Абусаидов Биятли Юнусович 4,0000 

4.  Аджиева Рамина Расуловна 4,0000 

5.  Алибеков Денис Бесланович 3,6880 

6.  Алимустафаева Замира Гаджимустафаевна 4,3810 

7.  Андрушко Ангелина Игоревна 3,8950 

8.  Аркания Ангелина Давидовна 3,9520 

9.  Ашба Элина Аслановна 3,4740 

10.  Бездетко Стэлла Петровна 4,3130 

11.  Беляева Ирина Ивановна 4,1000 

12.  Березина Анаида Арменовна 4,5290 

13.  Бородина Алина Васильевна 4,7780 

14.  Бут Арина Богдановна 4,0630 

15.  Веселова Дарья Эдуардовна 4,0000 

16.  Гагарина София Юрьевна 4,1000 

17.  Гайдай Полина Юрьевна 4,0000 

18.  Гайнутдинова Милена Вадимовна 3,7000 

19.  Гарибова Камаля Хайям кызы 4,2000 

20.  Джибабова Радмила Муратовна 4,3680 

21.  Дунда Алина Сергеевна 4,4210 

22.  Еремян София Араратовна 4,4440 



23.  Зайнукова Айна Уллубиевна 3,5500 

24.  Иванова Ильяна Мамуковна 3,3500 

25.  Истратова Ангелина Анатольевна 4,0000 

26.  Калмыкова Евгения Николаевна 3,1900 

27.  Канкошева Малия Тимуровна 5,0000 

28.  Канукова Владислава Владиславовна 3,9440 

29.  Карабут Маргарита Денисовна 4,0500 

30.  Карамова Милана Олеговна 4,0000 

СД2/9о-24-12 

31.  Керимова Зухра Герейхановна 5,0000 

32.  Колесникова Валерия Алексеевна 4,7370 

33.  Колесникова Полина Александровна 3,7890 

34.  Колесникова Яна Сергеевна 3,4500 

35.  Колесниченко Василиса Васильевна 3,6880 

36.  Кононова София Андреевна 4,5910 

37.  Криворучкина Дарина Дмитриевна 4,3180 

38.  Кузнецова Дарья Васильевна 3,7500 

39.  Кулемзина Вероника Игоревна 3,4210 

40.  Курбачева Дарья Дмитриевна 4,3130 

41.  Леонова Полина Ивановна 3,3390 

42.  Литвинова Юлия Алексеевна 3,4440 

43.  Мельникова Алена Ивановна 4,6470 

44.  Невзорова Полина Сергеевна    4,5500 

45.  Немцова Ангелина Эльбрусовна 3,8890 

46.  Никитенко Кирилл Александрович 3,9000 

47.  Ожищенко Ульяна Сергеевна 4,3000 

48.  Петрова Яна Сергеевна 3,3000 

49.  Плохих Рафаэль Михайлович 3,6500 

50.  Помаранская Анна Евгеньевна 4,1180 

51.  Попова Екатерина Юрьевна 3,5240 

52.  Рахманина Инна Сергеевна 4,5260 

53.  Рябошапка Виктория Алексеевна 4,7500 

54.  Савина Валерия Олеговна 3,8240 

55.  Савченко Полина Павловна 4,5240 

56.  Серкова Виктория Александровна 3,5500 

57.  Сиротинцева Алина Евгеньевна 4,1050 

58.  Скрынькова Элина Сергеевна 4,1250 

59.  Слепенко Вадим Вадимович 3,3160 

60.  Смольянинова Руслана Владимировна 3,9470 

СД2/9о-24-13 

61.  Автаева Алима Арсеновна 4,5560 

62.  Суворова Ангелина Алексеевна 3,7000 

63.  Сурмачевская Дарья Дмитриевна 4,5790 

64.  Теплякова Ульяна Владимировна 3,9410 

65.  Фараджова Умниса Дадакиши кызы 4,2000 

66.  Федотова Марина Валерьевна 4,1000 

67.  Фролова Инна Александровна 4,0560 

68.  Хаткова Самира Сагидовна 4,1580 

69.  Христюченко Светлана Алексеевна 3,8950 

70.  Шабунина Анастасия Евгеньевна 4,8950 

71.  Шахсуварова Стелла Артуровна 3,6500 

72.  Шейкина Аделина Юрьевна 4,4120 

73.  Шмелькова Владислава Максимовна 4,5000 

74.  Щербакова Алиса Константиновна 4,7890 

75.  Филиппова Александра Романовна 3,7000 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 



обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения на базе среднего общего образования по 

договорам об оказании платных образовательных услуг:  

 

СД2/11о-24-1 

 
1 Нацык Алиса Сергеевна 4,5630 

2 Михайлова Виолетта Вячеславовна 4,2670 

3 Белан Валерия Валерьевна 3,5880 

 

5. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение 

рабочего дня с даты его издания.  

6. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии (О.Н. Борисова). 

 

 

Директор     С.С. Наумов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ     ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024 


